

Tandlægeselskabet Toftini ApS

Torvet 2, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 14 69 92 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.



Terje á Tøftini
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Toftini ApS Torvet 2 5900 Rudkøbing Telefon: 62511944 E-mail: toftini@gmail.com CVR-nr.: 14 69 92 87 Stiftet: 14. december 1990 Hjemsted: Langeland Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Terje á Toftini
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Erhverv, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Tandlæge Toftini Holding ApS
Associeret virksomhed	Tandlægerne I/S ved Tandlægeselskabet Toftini ApS og Tandlægeselskabet Morten Ellehammer ApS, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tandlægevirksomhed og virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

Selskabets hovedaktivitet er tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.818.721 kr. mod 2.839.883 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.475 kr. mod 151.711 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.818.721	2.839.883
1 Personaleomkostninger	-2.625.017	-2.579.818
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.862	-65.997
Driftsresultat	102.842	194.068
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.939	353
Andre finansielle indtægter	4.900	4.648
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.091	-4.431
Resultat før skat	105.590	194.638
4 Skat af årets resultat	-24.115	-42.927
Årets resultat	81.475	151.711
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
Overføres til overført resultat	31.475	51.711
Disponeret i alt	81.475	151.711

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.921	77.666
7 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	70.921	77.666
8 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	70.921	77.666
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	256.951	262.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.173	70.353
Udskudte skatteaktiver	3.220	2.266
Tilgodehavende selskabsskat	0	24.862
Andre tilgodehavender	25.793	10.056
Periodeafgrænsningsposter	11.667	55.117
Tilgodehavender i alt	395.804	424.717
Likvide beholdninger	1.216.761	1.192.942
Omsætningsaktiver i alt	1.612.565	1.617.659
Aktiver i alt	1.683.486	1.695.325

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	200.000	200.000
10 Overført resultat	83.187	51.711
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>333.187</u>	<u>351.711</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.263	2.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.378	58.868
Gæld til associerede virksomheder	1.212.860	1.249.645
Selskabsskat	25.063	0
Anden gæld	41.735	32.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.350.299</u>	<u>1.343.614</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.350.299</u>	<u>1.343.614</u>
Passiver i alt	<u>1.683.486</u>	<u>1.695.325</u>

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.449.808	2.508.455
Pensioner	164.696	53.500
Andre omkostninger til social sikring	5.164	4.718
Personaleomkostninger i øvrigt	5.349	13.145
	<u>2.625.017</u>	<u>2.579.818</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.745	34.323
Mindre nyanskaffelser	59.117	31.674
	<u>90.862</u>	<u>65.997</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.091	4.431
	<u>5.091</u>	<u>4.431</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.063	39.138
Årets regulering af udskudt skat	-954	3.789
Regulering af tidligere års skat	6	0
	<u>24.115</u>	<u>42.927</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	1.155.000	1.155.000
Kostpris 31. december 2018	1.155.000	1.155.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.155.000	-1.155.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.155.000	-1.155.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	935.014	902.402
Tilgang i årets løb	25.000	47.841
Afgang i årets løb	0	-15.229
Kostpris 31. december 2018	960.014	935.014
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-857.348	-838.254
Årets af-/nedskrivninger	-31.745	-34.323
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	15.229
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-889.093	-857.348
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	70.921	77.666
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	164.371	164.371
Kostpris 31. december 2018	164.371	164.371
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-164.371	-164.371
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-164.371	-164.371
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlægerne I/S ved Tandlægeselskabet Toftini ApS og Tandlægeselskabet Morten Ellehammer ApS	Langeland	50 %
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	51.712	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>31.475</u>	<u>51.711</u>
	<u>83.187</u>	<u>51.711</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	100.000	636.683
Udloddet udbytte	-100.000	-636.683
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 81 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 13 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Toftini Holding ApS, CVR-nr. 35643230 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.